



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4281-COMPAÑIA MEXICANA EN INGENIERIA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO CALLE PANAMÁ NÚMERO EXTERIOR 106, ENTRE CALLE VERACRUZ Y COAHUILA
 RFC MIE0902133N4 TELEFONO 981 14 4 69 57
 DIAS ENTREGA 15 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
 UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0160
 R1305-0012
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0005	CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	2	\$19.97	\$39.94	16	\$6.39	\$46.33
0009	FOCO ESPIRAL 27W 127V E26 127V 1700 LM 65K 6000 HRS MCA OSRAM	PIEZA	35	\$54.30	\$1,900.50	16	\$304.08	\$2,204.58
0100	BALASTRO ELECTRONICO 1X02X30/32/39W, 127/27 MCA SOLA BASIC	PIEZA	5	\$216.00	\$1,080.00	16	\$172.80	\$1,252.80
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	10	\$72.26	\$722.60	16	\$115.62	\$838.22
0107	CANAleta DLP 1VIA DE 25 ALTO X 17 ANCHO, 2M LARGO MCA ARGOS	PIEZA	10	\$30.73	\$307.30	16	\$49.17	\$356.47
0115	EMPOTRABLE FLUOR 127V E26 BLANCO YD-1200/B MARCA TECNOLITE	PIEZA	5	\$150.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	10	\$120.32	\$1,203.20	16	\$192.51	\$1,395.71
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/ Y 3/4"	PIEZA	10	\$9.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$1,097.50	\$1,097.50	16	\$175.60	\$1,273.10
0126	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR ROJO U OTRO COLOR DISPONIBLE	CAJA	1	\$1,097.50	\$1,097.50	16	\$175.60	\$1,273.10
0136	EXTENSION DE USO RUDO 2X16 AWG 8.00 MTS C/3 TOMAS NARANJA MCA ARGOS	PIEZA	1	\$99.58	\$99.58	16	\$15.93	\$115.51
0139	LAMPARA PENTRON DE 14W, 127V, G5, 6500K, LU DE DIA	PIEZA	15	\$60.29	\$904.35	16	\$144.70	\$1,049.05
0140	BALASTRO ELECTRÓNICO DE 1X14W, 1F LINEAL, T 127V BFP MCA MAGG	PIEZA	10	\$168.63	\$1,686.30	16	\$269.81	\$1,956.11
0143	TUBO FLUORESCENTE HE 14 W 127 G5 1300LM 65K 24000 HRS 82299 OSRAM NUMERO DE PARTE OSR-85100	PIEZA	10	\$50.01	\$500.10	16	\$80.02	\$580.12
0147	TUBO FLOUR SLIM 30W 127V FA8 2610LM 65K T8 15000 HRS OSRAM	PIEZA	40	\$61.03	\$2,441.20	16	\$390.59	\$2,831.79
0149	SOCKET PARA INTEMPERIE DE HULE	PIEZA	10	\$9.02	\$90.20	16	\$14.43	\$104.63
0151	PASTILLA TERMICA 1X30 AMPERES SQUARE D 638	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4281-COMPAÑIA MEXICANA EN INGENIERIA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE PANAMÁ NÚMERO EXTERIOR 106, ENTRE CALLE VERACRUZ Y COAHUILA
RFC MIE0902133N4 **TELEFONO** 981 14 4 69 57
DIAS ENTREGA 15 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0160
 R1305-0012
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 176

SUBTOTAL \$14,150.27
IVA \$2,264.04
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$16,414.31

(SON: DIECISÉIS MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 31/100 M.N.)

Cadena original: |13|05|2461|OC-0160|4281|164143132|07112019|176|04|
 Cadena encriptada: naVQ/5FSNCKcJsTgKJpblwCNjcy4QgUuo1QqH15VqYoxmSkXn1CvApjswQkbt9FGocdaNwfxCM=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 63364
 Folio SIACAM: 0195
 Código SIACAM:



e69aeb7c3e2415a86d40939422e16b7

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

RECIBI:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales